
作成日 

2024年2月9日 第1版作成 

 

症例報告に関するお知らせ 

 

 宮崎大学医学部附属病院泌尿器科では、下記内容の症例報告を予定しております。皆様には趣旨

をご理解頂き、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。なお、この症例報告は、精巣腫瘍の治

療に関連する学術研究活動の一環として実施されます。 

 

1. 症例報告先 
1) Journal of Medical Case Report 
2) 症例報告予定日：2024年 2月中 
 

2. 対象者 
 提供する情報の対象となるのは、2017年 1月から2023年 12月に本院泌尿器科で精巣腫瘍

の治療を受けられた方となります。 

 

3. 報告する内容 
 対象となる方について、下記の内容を症例報告させていただきます。 

なお、提供する際は、対象となる方のプライバシーを保護するため、個人情報などは数字や記号

に置き換えて提供いたします。 

 

 報告する情報について 
 報告する情報の種類：病歴、生年月、治療歴、治療効果、死亡、副作用等の発生状況等 

 

4. ご質問などの連絡先 
 この研究に関して疑問、質問があった場合は下記連絡先へ連絡をお願い致します。 

 

宮崎大学医学部附属病院泌尿器科 

氏名 向井 尚一郎 

電話：0985-85-2968 

FAX：0985-85-6958 


